
 

Golfia harrastavan matkailijan Garden Route. 

Dramaattinen Pinnacle Point, ylellinen Fancourt, huikeiden 

maisemien Simola ja Pezula, uusi ja haastava links Oubaai... maan 

parhaita ja kauneimpia kenttiä!  Upeita maisemia ja majotuksia. 

Loistavaa ruokaa ja etelä-afrikkalaisia viinejä. Spahoitoja ja itsensä 

hellimistä.. 

 

Luonnonrakastajan ja aktiivimatkaajan Garden Route.  

Patikointia pitkin Intian valtameren rannikkoa, melontaretkiä, 

koskenlaskua, linturetkiä... Luonnonkaunis Garden Route tarjoaa 

luonnonystävälle mahdollisuuksia monipuoliseen ja aktiiviseen 

elämysmatkailuun. Tsitsikamman luonnonsuojelualue on 

monimuotoisuudessaan ja jylhyydessään henkeäsalpaava.. 

 

Garden Route – Etelä-Afrikan puutarha 

Warthogin matkakertomus: kokemukset ja suositukset 

Garden Route on suurenmoisen luonnonkaunis ja samalla palveluiltaan erittäin kehittynyt alue Etelä-

Afrikan etelärannikolla, Intian valtameren äärellä. Siellä kohtaa villiä, karua ja varsin dramaattista 

luontoa, huikeita maisemia ja aavaa, sinistä merta. Siellä on myös maan upeimmat golfkentät, loistavat 

vaellusmaastot ja ςreitit, sekä luksusluokan majoituspalvelut. Alue antaa kaikille jotain ς olit sitten 

golffari, elämysmatkailija tai pelkästään muuten nautiskelija ja esteetikko, Garden Route ylittää 

odotuksesi aina! 

Warthog teki jälleen uuden päivitysmatkan alueelle. Matkaa Kapkaupungista autolla viikon aikana kertyi 

n. 1300 kilometriä. Se saattaa tuntua pitkältä, mutta itse siirtyminen Kapin alueelta Garden Routille on 

ajamisen arvoinen. Varsinkin paluumatkalla todella tajuaa horisontissa koko ajan polveilevan vuoriston 

kauneuden ja satojen tuhansien hehtaarien viljapellot ovat massiivinen näky. Jopa kaupunkilaiselle! 

Teimme uudistettuja ja entistä edullisempia sopimuksia huippuluokan golf-klubien ja ςresortien kanssa. 

Testasimme adventure-kokemusten järjestäjiä ja bongasimme ja maistelimme uudet, parhaat ravintolat 

ja majoituspaikat - Garden Routin varrella aina Georgesta ja Tsitsikamman luonnonsuojelualueelle asti.  

Tässä parhaat palat matkaltamme: 

  



Golffareille: 

Dramaattinen Pinacle Point Georgessa  

 

Tällaista golf-kenttää ei ole missään muualla Etelä-Afrikassa! Dramaattiset jyrkänteet korkealla kalliolla, 

Intian Valtameren äärellä pilkkovat väylät mitä eriskummallisimmiksi palapeleiksi. Peter Matkovichin ja 

Darren Clarkin uudistamalla links-kentällä normaalien haasteiden lisäksi suuret korkeuserot ja 

taidokkaasti hyödynnetty aluperäiskasvusto pistävät klubipelaajan välillä pohtimaan todellisia 

etäisyyksiä ja elämän tarkoitusta.  

Ikään kuin tässä ei olisi haastetta riittämiin: navakka merituuli puhaltaa huolimattoman golffarin pallon 

yhdeksänneltä tiiltä herkästi vaikkapa klubitalon katolle (kuten yhdelle Warthogille kävi) tai yksinäinen 

dassie väylällä saattaa yllätten viedä huomiosi pelistä. Pinacle Pointissa luonto on todella osa 

pelikokemusta! Mutta jos pysyt koko ajan väylällä, peli on suurta nautintoa. 

Majoitus Pinacle Pointissa on erillistaloissa, joihin mahtuu 6 henkilöä kolmeen, hyvin varusteltuun en-

suite huoneeseen. Majoitus on väljää ja toimivaa hyvin nimenomaan pelaajan näkökulmasta. Asunnoissa 

on keittomahdollisuudet, joka onkin tarpeen, sillä klubiruoka Pinacle Pointissa on aika vaatimatonta. 

Aivan Pinacle Pointin vieressä on tosin kasino, jossa on mahdollisuus illastaa fine dining- periaatteella. 

Warthogilla on erityssopimus Pinnacle Pointin kanssa niin majoituksesta 

kuin golfistakin. 

Ylellinen Fancourt Georgessa 

Fancourtessa kaikki on pelkkää luksusta - niin kentät, majoitus, aamianen, 

vastaanotto kuin kaikki muukin. Fancourtissa on kolme golfkenttää: 

Outeniqua, Montaqu ja έǳǳǎƛ ƪƭŀǎǎƛƪƪƻέ Ƨŀ ƳƻƴƛŜƴ ŀǊǾƻƪƛƭǇŀƛƭǳƛŘŜƴ 

näyttämö The Links. Fancourt on kaikkien golffarien tuntema käsite Etelä-

afrikkalaisessa golfmaailmassa. Kun pelkästään kentänhoitajia on paikan 

palveluksessa 350 henkilöä, niin se varmasti kertoo missä kunnossa kentät 



kaikilta osiltaan ovat. Paikkaa on aikaisemmin leimannut tietynlainen 

sisäpiiriläisyys ja joidenkin mielestä jopa arroganssi. Lehti on kuitenkin 

kääntynyt myös Fancourtissa. Ehkä lähellä olevat Pinnacle Point, Oubaai, 

Simola ja Pezula ovat pakottaneet myös heidät miettimään asioita 

uudelta kantilta. Mutta olivatpa asiat niin tai näin ς kyllä kentät saavat 

jokaisen golffarin sydämen sykkimään  sekä ihastuksesta että haasteista. 

Fancourtin spa on mainio ja hoidot tehdään huippuluokan tuotteilla: 

Carita, Guinot ja Decleor kasvohoitoihin. Rouva Warthog testasi Caritan 

Renovateur Hydration Intensen, joka oli todellinen täsmähoito kypsälle 

iholle. Kun ollaan 5-tähden paikassa, hinnatkin ovat 5-tähden luokkaa: 1.5 tunnin hoito maksaa n. 110 

euroa.  Lämmitetty uima-allasalue on kuin roomalaisesta kylpylästä ja se on käytössä kaikille resortin 

asiakkaille maksutta, samoin hyvin varusteltu kuntosali. 

Parhaat huoneet sijaistevat erillisissä neljän huoneen tai suiten rakennuksissa ns Avenuen varella, joka 

on vehreydessään hämmästyttävä ja aivan golfkentän tuntumassa. Huoneet ovat elegantteja ja 

viihtyisiä, kauniilla beigellä ja lämpimällä punaisella sävytettyjä.  Todella vaativa asiakas asuu Manor 

Housessa (avataan joulukuussa 2010). Presidentti Mandelakin on majoittunut täällä Presidential 

Suitessa, jota ollaan tosin nyt muuttamassa perhemajoitukseksi. Hotellin aamianen on suorastaan 

loistokas. Warthogin naispuolinen testaaja oli aivan myyty aamiaisen hedelmävalikoimasta, joista osa oli 

kevyesti marinoituja mutta samalla huipputuoreita. Samoin 

myslit, pähkinät ja marjat olivat uskomattoman herkullisia! 

Fancourt on uuden omistajan ja johdon toimesta laskenut 

hintojaan, mikä tuo tämän, oikeastaaan 6:n tähden paikan, 

lähemmäksi normaali-ihmisen kukkaroa. Warthogilla on 

eritysihinnat tännekin, niin majoitukseen kuin golfiinkin. 

Ultramoderni Hyatt Regency Oubaai Golf Resort ja Spa 

Georgessa 

Hyatt Oubaain golfkenttä on uusi links kenttä. Tämä on Ernie Elsin ensimmäinen Etelä-Afrikkaan 

signeeraamaa kenttä ja hänen peukalonjälkensä näkyy. Links kentälle tyypillisesti valtamereltä (aina 

Etelänavalta asti?) puhaltava tuuli tuo pelille oman suolaisen lisämausteensa. Kentällä on viisi par 

kolmosta ja viitosta. Dramaattisimpia ovat kolmoset, joissa syvät rotkot, merituulet ja korkeuserot taas 

kerran panevat klubipelaajan miettimään etäisyyksiä ja pallon mahdollisia ja mahdottomia lentoratoja. 

Valtaisat pudotukset greeneille helposti hämäävät valitsemaan pientä mailaa ς ja niin pallo onkin 

saavuttamattoƳƛǎǎŀ Ǌƻǘƪƻƴ ǇƻƘƧŀƭƭŀΦ έ¢Ǌǳǎǘ ¸ƻǳǊ /ƭǳōέ ǎŀƴƻƴǘŀ ƻƴ ƘȅǾŅ ǇƛǘŅŅ ƳƛŜƭŜǎǎŅ ǘŅƭƭŅ ƪŜƴǘŅƭƭŅΦ   

Hyatt Regency ihastuttaa ultarmodernilla suunnittelullaan ja designellaan. Värimaailma lähtee maasta ja 

on kautta linjan elegantti. Huoneissa on hienoja, lähes huomaamattomia yksityiskohtia. Resort on vasta 

rakennettu ja avattu vuoden 2009 lopussa.  



Hotellin Freesia-spa on upea ja zenmäisen rauhoittava runsaine vesielementteineen. Hoidot tehdään 

lunnosta saaduilla, puhtailla tuotteilla ja erillisissä eleganteissa, yksityisissä hoitohoneissa, joissa on 

omat suihkut ja jopa saunat tai höyrysaunat! Voit siis yksin tai kaksin nauttia rentouttavista hieronnoista 

Ƨŀ έōƻŘȅ ǊƛǘǳŀŀƭŜƛǎǘŀέ όƘƻƛǘƻǇŀƪŜǘǘƛΣ Ƨƻƪŀ ǎƛǎŅƭǘŅŅ ǳǎŜƳƳŀn hoidon) täysin ykisityisesti.  

Huikaisevien maisemien Simola Kysnassa 

Ei ihme, että monet eteläafrikkalaiset pitävät Simola:n kenttää maan parhaana kenttänä. Warthoginkin 

mielestä se kuuluu maan parhaimmistoon. Kenttä on pitkä ja haastava, mutta klubipelaajallekin 

nautinnollien - varsinkin jos pysyy väylillä ja vieläpä sen lyhyemmän matkan antavalla reunalla. Ehkä 

tämä olikin kentän piirustukset signeeranneen Jack Nicklauksen mielessä. Kenttä on kuitenkin pelaajaa 

kohtaan rehellinen, siinä ei ole mitään keinotekoisia sudenkuoppia.  Bunkkereita on paljon, mutta niistä 

pääsee normaalitaidoilla hyvin jatkamaan.  Greenien lukemista ehkä vaikeuttaa ympäristön alati 

toistuvat korkeuserot. 

Jos pelaat Simolan kenttää ensimmäistä kertaa, voit huoletta lisätä tuloskorttiisi viisi lyöntiä: pittoreskit 

maisemmat vievät väkisinkin keskittymisen pois pyöreästä pallosta! Ainakin näin kävi Warthogille. 

Kenttä kumpuilee äärettömän kauniissa maastossa alkuperäsikasvilillisuuden keskellä ja Knysnan 

laguunia ja Intian valtameri siintävät etäisyyden päässä. Mäkiä riittää ylös ja alas koko kentän pituudelta 

ς ei ihme että kenttä pelataan autolla. 

Simolassa on ehdottomasti vietettävä aikaa myös spassa ja sen Still 

Roomissa. Still Room on lämmitetty uima-allasalue, jonka koko 

kaareva, kymmeniä metrejä pitkä seinä on lasia ja sieltä näkee 

Knysnan laguunille ja merelle. Still Room on nimensä mukaisesti 

huone, jossa ei meluta eikä puhuta kännyköihin, vaan rauhoitutaan ja 

levätään hoitojen välissä tai muuten vaan - sinne voit hotellin 

asukkaana vetäytyä meditoimaan koska tahansa ja vaikka 

saunomaan: saunastakin avautuu sama, huikaiseva maisema.  

Hoidot ovat huippuluokkaa, hoitotuotteina Africology-sarja, joka on alkuperäisistä afrikkalasista 

luonnontuotteista valmistettu hellävärainen ihonhoitosarja.  

Warthog testasi paketin nimeltään Tropical Immune Booster Wrap and Rasul (noin 60 euroa). Siihen 

kuului kokovartalokuorinta, mutahoito yhdistetyssä lämpö/höyry/sadekylvyssä ja tunnin hieronta. 

Välissä loikoilua Still Roomissa ja eksootttista hedelmämehua ja hedelmiä. Hoidon jälkeen olo oli 

äärettömän rentoutunut, Ƴǳǘǘŀ ǎŀƳŀƭƭŀ έŜƴŜǊƎƛǎƻƛǘǳƴǳǘέΣ Ƨƻǎǘŀ ǘƻŘƛǎǘŜŜƴŀ ƻƭƛ ǎŜΣ ŜǘǘŅ ǘŜǎǘŀŀƧŀ Ƨŀƪǎƻƛ 

juhlistaa syntymäpäiväänsä aina aamutunneille asti Pradach Manorin näköalabaarissa. 

Satunnaiselle matkailijalle: 

Upeiden näkymien Bradach Manor ja Alfred Manor Knysnassa 

Bradach Manor/Afred Manor Knysnassa on Warthogin yksi todellisista löydöistä! Siellä on mm. Knysnan 

parhaalla näköalalla varustettu baari. Myös suurimmasta osasta huoneista näkymät ovat mahtavat 



suoraan Knysnan kuuluisalle laguunille, varsinkin Alfred Manorin 

puolelta. Warthogilla oli ilo yöpyä hotellin ehdottomasti parhaassa 

huoneessa eikä nukkumisesa meinannut tulla mitään, koska 

maisemat olivat niin lumoavat, myös öiseen aikaan.  

Majoittuminen on tietenkin paljon muutakin kuin huone.  Tämän 

paikan henkilökunta on sisäistänyt palvelun syvimmän olemuksen. 

Paikka on lämminhenkinen ja henkilökunta samoin. Manageri Peter 

pulppuaa intoa, elämäniloa - ja myös puhetta. Mutta parasta on se, että koko henkilökunta tuntee 

alueen palvelut kuin omat taskunsa ja on aina valmiina auttamaan vieraitaan. 

Knysna sijaitsee suurin piirtein Garden Routin puolivälissä. Siksi se on oiva tukikohta Garden Routin 

kävijälle, jos haluat majoittua yhteen paikkaan vähän pitemmäksi aikaa. Bradah Manorista käsin voi niin 

golffarit kuin elämysmatkailijat harrastaa kaikkea, mitä alue tarjoaa!  

Warthogilla on erityishinta Bradach/Alfred Manorin kanssa. Peterin ravintolasuositukset kannattaa ottaa 

tosissaan. 

Luonto- ja elämysmatkailijille: 

Garden Routin varrella voi luonnosta nauttivat ja adrenaliinielämyksiä kaipaavat matkailijat ottaa kaiken 

irti. Alue on erittäin monimuotoinen ja rikas kasvistoltaan ja linnustoltaan. Maisemat saattavat vaihtua 

äärimmäisen karusta uhkean vihreäksi ja vehmaaksi tuossa tuokiossa. 

Garden Routilla on erinomaiset mahdollisuudet vaellukselle, pyöräilylle, melonnan harrastajille, ja 

kalastajille. Knysnassa voi vuokrata vaikka ns. house boatin, jolla asua ja liikkua laguunilla ja joen varrella 

ja vaikka kalastaa aikansa kuluksi. Kanootteja voi vuokrata joistakin vierastaloista, joiden läheisyydessä 

on melontamahdollisuudet. Eräs tällaisista on yksi Warthogin 

suosikeista Emily Moon Plettenberg Bayssa. Siellä on myös loistava 

ravintola hyvin afrikkaisessa ambiancessa. Warthoglla on 

erityissopimus Emilyn kanssa. Golfareillekin tämä käy, koska aivan 

vieressä on Goose Valleyn  (Gary Player) kenttä ja lähellä muitakin 

golfkenttiä.  

Wildernessissä on mahdollisuus melontaan ja joistakin vierastaloista asiakkaat saavat lainata 

kanootteja, joilla voi meloa laguunista jokea pitkin läheiselle vesiputoukselle. Warthog voi varata 

majoituksen Wildernesissä mieltymyksesi mukaisesti.  

Rantaelämää hiekkarannalla voi viettää niin Wildernesissä kuin Plettenberg Bayssakin. Wilderness on  

suosittu riiippuliitoa harrastavien huimapäiden keskuudessa. Taivaalta alastuloa voi kokeilla myös 

laskuvarjolla ammattihyppääjän kanssa (ns. tandem sky diving) Mossel Bayssa.   

Mielenkiintoinen kokemus matkalla itään oli pieni kaupunki nimeltään Sedgefield. Tuntuu kuin kaupunki 

olisi jäänyt kaikkien ympärillä kehittyneiden matkailukaupunkien jalkoihin. Asukkaiden joukossa oli 



selkeästi 60- luvun hippiliikkeen reliktejä, jotka kyhäävät aika onnettoman oloisia 

matkamuistoesineitään ja myyvät niitä sitten vaatimattomilla myyntitaidoillaan paikallisilla markkinoilla.  

Yövyimme suomalaismaisemissa.  Lakeside Lodge on hieman päätieltä sivussa laguunijärven rannalla. 

Toisella puolella järveä kasvaa tiivis mäntymetsä. Pihapiirissäkin seisoo muutama jylhä petäjä. Mutta 

voisi sanoa, että jos et viihdy kotonasi niin et viihdy myöskään Lakeside Lodgessa. Jokainen huone on 

kuin oma koti. Ei varmasti pure design-lehtien lukijoihin, mutta monta matkaajaa moinen kodikkuus voisi 

puhutella. Jotenkin olo oli hyvin kotoinen ς kesämökillä järven rannalla. 

Lisää inhimillistä kosketusta paikka sai, kun kuulimme vetäjäpariskunnan 

tarinan. Rouva on vuosikymmeniä toiminut opettajana ja isäntä valtion 

virkamiehenä Zimbabwessa. Mutta jossain vaiheessa valkoisten elämä kävi 

ahtaaksi ja he joutuivat suuntaamaan kohti Etelä-Afrikkaa. Alun perin he 

olivat olleet Lakeside Lodgessa asiakkaina, mutta nyt vetävät paikkaa. 

Inhimillisesti vääränä Warthogkin koki tylyn todellisuuden heidän 

kohdallaan; pitkä ura valtion palveluksessa ei painanut mitään ja niin kaikki ansaitut eläkkeet ovat - ja 

pysyvät saamatta. Mutta se ehkä vain parantaa heidän palvelumieltään ja inhimillisyyttään. 

Knysna on kuuluisa sitä ympäröivistä metsistään, joissa aikanaan asusti paljon norsuja. Tänä päivänä 

norsupopulaatio on lähes kuollut sukupuuttoon, ja muutamat vielä elossa olevat pysyttelevät visusti pois 

ihmisen lähettyviltä. Metsätkin ovat kutistuneet siitä, mitä ne olivat vielä 1700-luvulla, jolloin Itä-Intian 

kauppakomppania aloitti puunkaadon alueella. Siitä huolimatta metsät ovat edelleen täynnä entisajan 

mystiikkaa ja niissä näkee alkuperäistä puustoa, joka parhaimmillaan on 600 vuotiasta! Metsissä voi 

tehdä retkiä jalan, mountain bikellä tai ratsastaen.   

 Tsitsikamma on luonnosuojelualue, jossa aktiivisella ja luonnosta kiinnostuneella matakailijalla on 

mahdollisuus monipuolisiin ja unohtumattomiin elämyksiin. Tsitikamma tarkoittaa khoisan-kielellä 

kimaltelevien vesien paikkaa. Alue koostuu kunnioitusta herättävistä vuorista, syvistä rotkoista, joiden 

pohjalla virtaa jokia, jotka päätyvät uskomattomien vesiputousten kautta Intian valtamereen. Siellä voi 

tehdä muutaman tunnnin kävelyjä tai vaikka 5 päivän mittaisia opastettuja vaelluksia Intian valtameren 

rannikkoa myötäillen. Yksi suosittelemistamme vaelluksista on 4-päiväinen luksusvaellus, The Dolphin 

Trail. Ylellisen vaelluksesta tekee se, että reppuja ja muita matkatavaroita ei tarviste itse kantaa, vaan ne 

viedään suoraan autolla seuraavaan yöpymispaikkaan luksustasoisessa lodgessa. Lisäksi pakettiin kuuluu 

kaikki ateriat ja hyvin koulutetut oppaat. Mutta parasta vaelluksessa on toki 

henkeäsalpavat maisemat! Tositrekkaajille löytyy myös pitempiä ja 

haastavampia vaihtoehtoja. 

Tsitsikammassa voit tehdä myös aina haaveilemasi benji-hypyn johonkin 

monista syvistä rotkoista! Tarjolla on jopa maailman pisimmäksi mainittu, 250 

metrin benji pudotus. Tai kokea, miltä tuntuu liukua vaijerirataa pitkin puun 

latvasta toiseen yli 50 metrin korkeudella alkuperäismetsissä. Näillä ns. 

canopy-retkillä puhutaan myös asiaa puista, muista kasveista ja metsän 

eläimistöstä. Warthog testasi tämän elämyksen ja aikoo tehdä sen vielä 



uudestaan - sen verran hauskaa se oli!  Jos vesi kiinnostaa elementtinä enemmän, kanoottiretkiä voi 

tehdä monissa alueen joissa tai merellä. Koskenlaskua kumiveneillä....    

Luonnonsuojelualue on perustettu vuonn 1964 ja on 64,000 ha joista 38,000 ha on merta. Tsitsikamma 

ulottuu 80 kilometrin matkalle myötäillen rannikkoa ja tarjoaa harvinaisen rikkaan luonnon ς 

alkuperäistä fynbosia ja metsää. Alue on kasvistoltaan yksi maailman rikkaimmista! Rannikolla voit myös 

nähdä valaita, delfiinejä ja haikaloja. Alueella pesii yli 110 lintulajia, mukaanlukien Black Eagle (jonka 

Warthog bongasi The Ferneryssä ς ks. alla). 

Unohtumaton The Fernery Lodge and Chalets 

The Fernery (fern=saniainen) on 

dramaattisen kauniilla paikalla 30 

metriä korkean vesiputouksen äärellä 

Tsitsikammassa. Sieltä on huikasevat 

näköalat putoukselle, rotkoon ja 

merelle. Majoitus on joko lodgen 

puolella tai erillissä chaleissa, joihin 

mahtuu 2-6 henkilöä. The Ferneryssä on kaksi saunaa, pieni kuntosali, kaksi uima-allasta ja jacuzzia, 

useita terasseja maiseminen ihailua ja vaikka sundowneria varten.  

Auringonlaskundrinkin tai pique-niquen voi mennä myös nauttimaan pienen matkan päähän 

rakennetulle deckille, josta aukeaa näköala aavalle merelle.  Aivan erinomainen, neljän ruokalajin 

gourmet illallinen tarjoillaan lodgen tunnelmallisessa ravintolassa. Jos haluat viettää intiimimmän illan, 

voit tilata kevyen illallisen tai vaikka yksityisen braain (grilli-illallisen) omaan chaletiin.  

Hotellilta pääsee kätevästi tekemään erimittaisia kävely-, lenkkeily- ja pyöräilyretkiä. Warthog koeajoi 

kaksi merkittyä kävely- ja lenkkeilyreittiä. Toinen, lyhyempi, vie alkuperäiskasvillisuuttaa pursuavaan, 

mystiseen metsään, jota ympäröi aivan suomalaisen oloinen mäntymetsä kanervineen ja niityt 

niittyleinikkeineen ja monine muine tutun näköisine kasveineen. Warthog sai lenkille oppaakseen 

vierastalon omistajan, 11-vuotiaan Jack-koiran. Mountain bikeja voi vuokrata hotellista, samoin veneitä 

tai kanootteja, joilla voi mennä melomaan tai soutamaan läheiselle pienelle patolammelle lintuja 

bongaamaan. Päivän päätteeksi voi ottaan kokovartalohieronnan (noin 20 euroa), kasvohoidon tai 

ǾŀƛƪƪŀǇŀ ǇŜŘƛƪȅȅǊƛƴ ƭƻŘƎŜƴ έǇŀƳǇŜǊ ǊƻƻƳέƛǎǎŀΦ 

Miten Garden Routille pääsee? 

Warthog lähti matkaan autolla Kapkaupungista ensin Georgeen, jonne matkaa tuli 435 kilometriä. Aikaa 

matkaan meni noin 4.5 tuntia yhdellä pysähdyksellä. Georgesta jatkettiin Wildernessiin ( 16 km) kautta 

Knysnaan( 44 km).  Matkanteko jatkui ja seuraava pysähdys oli Plettenberg Bayssa (46 km). Tistsikamma 

on Plettenbergistä 55 km edelleen kohti Port Elizabethia.  



Koko matka Kapkaupungista Storms Riveriin Tsitsikammaan on 579 km. Varsinainen Garden Route 

lännestä Mossel Baystä Port Elisabethiin on 375 km. Kapkaupungin ja Port Elisabethin etäisyys 

maanteitse on 760 km ς Etelä-Afrikka on iso maa! 

Georgeen ja Port Elisabethiin pääsee myös lentäen Johannesburgista ja Kapkaupungista. Georgen lennot 

ovat selkeästi kalliimpia (CPT-George-CPT n. 2.500,00 ZAR/hlö) kuin  lennot Port Elisabethiin, koska 

Georgen kentälle pääsee laskeutumaan vain pienemmät koneet. 

Suomesta voit lentää Kapkaupunkiin tai Johannesburgiin monen Euroopan kaupungin kautta. 

Kapkaupungista ja Johannesburgista on myös lentoja sekä Georgeen että Port Elisabethiin. 

 

 

 

 


